\ Y,

| /

"4

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al. E-mail: info« hidaa.gov .al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

deklarim té
¢ bazé t&
ciare té
in nr.9367,
5/2012, daté

Plotésohet nga zyrtari g€ fillon puné né njé nga funksionet q& mbart detyrimin
interesave private té tij, t& bashkéshortit/es. bashké&jetuesit/es dhe té fémijéve madho
Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyzi
t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529. dt.11.5.2006, igjin'e
18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORI1Y ‘
PER KONTROLLIN E DEKLARATE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

MEMA

Funksioni

REKTOR PN

Institucioni dhe adresa

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER

Data e emérimit né& Jdci\vé Data e dorézimit té deklaratés

26.052016 . 25.06.2016
- -

”» fa,
‘9 > $
Né b %ﬁt“‘?ﬂ, t¢ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimg\& ancxai‘é‘%zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, g€ t&€ verifikojné né @
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojn& n& emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqvruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.
Neénshkrimi i zyrtarit

e
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a. b,
¢. ¢. d € nenit 4 dhe nenit 4/1 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar. burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari. apo né bashképronési t& tij me
bashkéshortin/en, bashk&jetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve g€ keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe m

1
l.a | -Apartament banimi. sip 64.8 m2, _

Bleré mé& 31.07.2007. i regjistruar
1.b

-Garazhd, sip 13 m? Qesaraké, Dajt,—
bleré mé 31.07.2007,

regjistruar

Pér burimin e Krijimit po sqaroj si mé& poshté:
-Mé 22 néntor 1995 u shit apartementit me sip 5448
Gjirokastér, pérfituar nga privatizimi, shuma 1 000

2.400.000 lek
(dy milion

=Eesea s ee——=ua

shumén 300.000 lek
-Mé 18 gusht 2004 mora njé hua n¢
akt noterial), né shumén 3. 100,
mij ) lek, e cila &hté shlyer ndé
-Me dy burimet e mé
banimi né Tirang,

%, shuma 1 950 000 (nj&
& mij) lek.

ent¢ mij) euro.

S¢. e likiuditetit (& pérfituar nga shitja e tij
Utim, pér blerjen e apartamentit dhe t& garazhdit
; ‘Ewbadhe 1.b

Nga likuiditeti i shities sé apartamentit né shumén | 3800 (tre mij e tetéqind) | 48
& 69.000 euro (shih mé sipér) dhe interesat, u financua pér | euro

blerien e autoveturés t& tipit benz né pronési € djalit

3 Nga kursimet familiare ndér vite u financua pér blerjen e | 500.000 lek 100
autoveturés t€ tipit ford, prodhim i vitit 2000, me targa | (peséqind mij)
b leré mé 12.02.2010, né pronési t& djalit

ira pér 99 vjet, ullishte me sip 3.5
Bashkia Memaliaj, zona kadastrale - -
Marré mé
08.02.2011, Qiraja vjetore 21.000 (njézet e njé mij) lek.

()
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* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké:;
¢) vlerén e aksioneve, € letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozité, né bono
thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1, Zyrtari g€ plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé gjendje né Cash
Jasht€ sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes&) milion lek&. Depozitimi né instituGjonet bankare i
gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit#é deklaratés s&
interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
Emri, Mbiemri, Nén
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i dekiarlmlt T¢ gjitha pasurité€ e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t&¢ detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar. burimet e krijimit
t¢ tyre dhe € drejtat reale mbi to. t€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, apo né
bashképronési t& tij me bashké&shortin/en, bashkéjetuesin/en, f&mijét né moshé madhore dhe/ose persona t&
tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né le o né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té do e shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t& ¢do Il i regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit BP/_'l;ESH ng
B 100
Apartament banimi, sip 94 m?, milion e peséqind e
Gjirpkastér, bleré me 28.08.2012. Burimi: Njé pjesé e fipéntédhjeté mij e katérgind

likuiditetit t& pérfituar nga shitja ¢ apartamentit (69"mij | e néntédhjete)
euro), shiko plka 1
4 2500 euro 100
(dy mij e peséqgind)
5 123.554 lek (njégind e
njézeté e tre mij ¢ peséqind
¢ pesédhjeté e katér)
6 10.000 (dhjet& mij) euro 100
7
* Nen?/ by, 6, d i ligjit nr-9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pa§ aruee paluaj dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurlte e luajtshme, t€ regjistrueshme né& regjistrat publikg;

c) sendet me vleré t€ vecant& mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1 Zyrtari g€ plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t& mbajé dhe té deklarojé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes&) milion lek&. Depozitimi né institucionet bankare i

gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj€ presje pes&) milion lekg, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés s&
interesave private né ILDKPKI.

Emn, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
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Nése ky formart éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me qgéllim fitimi ose ¢do lloj
veprimtarie e Kryer brenda ose jasht€ vendit, q&¢ ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjes€marrje n€ ¢do organizaté tjetér: t& zyrtarit. bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es

dhe f€mijéve né mosh& madhore. pér periudh&n nga data 1 Janar, deri n€ datén e fillimit € punés (& yitit t&
deklarimit: |

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga Ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit p si, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén tyré.

Pérshkrimi i té ardhurave eké apo né valuté

v a dhe me fjalé)
Si Dekan fakulteti, Universiteti “Eqrem Cabej” Gjirokastérg per: 2 lek

01.01.2016 — 26.05.2016 tatéqind pesédhjeté e tre mij
e shtatéqind e tridhjeté e dy)

\
\

[

\

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
Petlant, Mets —aiix>

Nése ky formar éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1¢é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj t& tretéve
etj.) q¢ ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlver deri né datén e fillimit t&
punés prej zyrtarit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7,
pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimitdhe t8¢ =
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e Kontratés dhe interesin bazé, pér kredité ba re (principalin),
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor.

Shuma e detyri
ot o ; mbetur e pashlyer. né datén e
DRI L Jeryrimeve fillimi sfme shifra dhe me

A \

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
4 "_--—--\'
Pihtart; fletecw ez >

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.

e e e SEEES
7
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE 'n“é'l'[‘gﬁi‘f&a

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesi/ja, fémijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pérideklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké dryshuar,
pér pasurité qé& disponohen vegmas.

AUTORIZIM g
PER KONTROLLIN E DEKLARATE IN SAVE

n dhe Kontrollin e pasurive, t&

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ;
3 1 ndryshuar,

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dheds i asurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - €rgjithshém i ILDKPKI-sé, gé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike. brenda endit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&

Shtetasi/sja Vezire Sabri i bashkéshorti/ja X

: é fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []
bashkéjetuesi/ja O

2
i/fe Su sektash Brahim Mema

7 Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢gmas té regjistruar né emrin tim X

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

Vet fremor Lo

]
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve g€ keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie* té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Vlera me shifra dhe

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit me fjalé

2 Llogari kursimi, A
(dyqind e tridghjeté e
dy mij e peséqind e
shtatédhjeté e gjashté)

RN AN

e na ajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

sudiite t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
et me vleré t nté mbi 300 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, n& llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari dhe n& huadhénie,

né leké ose né& valuté t& huaj;
* Neni 4/1 Zyrtari g€ ploté€son deklarimin pér heré t&é paré, nuk mund t& mbajé dhe 1€ deklarojé gjendje n& Cash
jashté sistemit bankar mbi shum&n 1.5 (njé presje pes&) milion Lek& Depozitimi né institucionet bankare i
gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes&) milion Leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t&é deklaratés
sé& interesave private né ILDKPKI

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbie{emri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
Verprt Apeper L
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jasht¢ vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtet€rore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 Janar, deri né datén e
fillimit t& punés t&€ vitit t& deklarimit t& zyrtarit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar t& ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janan deri datén e fillimit né detyré.

neto té

Shuma e té ardhu
i té (me

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké
shifra dhe me fj
Bashkéshortja Vezire Mema, mésuese e arsimit parashkollor né | 202.026 (dyqin e

Bashkiné Gjirokastér e gjas °
DETYRIMET E %Vv-
NDAJ PERSONAVE RID DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personavgljuridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.) & ekzistojné brenda dhe jashié Vendit, ¢ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t&
punés té zyrtarit.

e T& dhé&nat pér emra persenash MaJ L€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11,
pér t&€ ruajtur konfidep@ialitetin etyre.

Pérshkruani hollésish limi rimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyn aji/v nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),
. jin/vitin e késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues qé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar qé-ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit té punés. (me shifra dhe me
fjalg)

N\ A\ \
< X \

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

loeiit  Lfpmma  ess—

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE
PASURIVE DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

\dresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa gov.al. E-mail: info@ hidaa.gov.a
DEKLARATE E INTERESAV PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR it Jodeks

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijétmadhoré)
q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 4. 003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe ‘punésve
publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas. PA

AUTORIZ
PER KONTROLLIN E DEKLA

%TERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, té ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “P arimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t&€ zgjedhurve dhe t¢ disanépuaésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té¢ Deklarmit dhefKontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe
personat e autorizuar nga Autoriteti Perg_]eg]es - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té
\C[‘lﬁkO_]ﬂE né t& gjithasSub)ekiet'private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat
private dhe detyrimet ﬁnanmare gg ekzistojn€ né emér dhe pér llogariné time.

‘ I
Shtetasi/Sja  Oltjan Bektash Mema bashkéshorti/ja O
Z ér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
};‘// VR fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja O
i/e Subjektit Bektash Brahim Mema
Emér, Atési, Mbiemér
Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjeglesme
time ligjore se:
Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri ve¢gmas té regjistruar né emrin tim  [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhuyr

DLTIAN MEMA (P




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e

shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie* té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Vlera me shifra dhe

e gl o Pjesa né
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit me Talk o
1 Autoveturé e tipit benz. prodhim i vitit 1999, bleré mé | 7800 (shtaté mi 52

22.10.2009, nga shitja e njé | tetégi ‘cur,%
autoveture tip benz, me targa nga shitja

e apartamentit dhe interesat 3800. Shih deklaratén e béré nga |

457.861 lek (njé

oo
2 iselda Mema, bashkéshortja, llogari kursimi né&
milion e katérqind e
pesédhjeté e shtaté mij

‘ e tetéqind e

gjashtédhjeté e njé)

3 Griselda Mema, llogari page né 6. 243 lek (gjashté mij

e dyqind e dyzeté e

tre) \ \

*Objektij d;klarim 4, gérma a, b. ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
me dhe t& drejtat reale mbi to;
' € luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c)$ w&‘c@tﬁ vecanté mbi 300 000 leke;
¢) vier€n € aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né
huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1 Zyrtari g€ plotéson deklarimin pér heré t& parg, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé gjendje né
Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion Leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion Lek&, &shté i detyrueshém pérpara
dorézimit t& deklaratés sé& interesave private né ILDKPKI
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

QLTIAN MEHA 9o X ™




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e
kryer brenda ose jashté vendit, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga
data 1 Janar, deri né datén e fillimit t& punés té vitit t€ deklarimit té zyrtarit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té¢ ardhura, emé
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit p
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri daté

, statusi, objekti i
it né detyré.

Shuma e te rave neto té
po né valuté (me
jalé)

Pérshkrimi i té ardhurave

Puné&simit Tepelené ( d e pesédhjeté e pesé mij e

1 205.065 lek (dyqind e pesé mij e
gjashtédhjeté e pesé)

Griselda Mema (bashkéshortja e Oltjanit), ekono

Drejtorisé sé Transportit Rrugor / Drejtoria Rajonale Gj
\\_ \\

DETYRIMET FINANCIARE i
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

fo2
»

ag

¥ 4
L]

gt financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té
treté\;e etj) qe ekzlstome brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t& punds t& zyrtarit,

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né

fagen nr.11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shoqérues qé disponohen.

imi i institucionit, i




Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e detyrimit financiar qé ka

mbetur e pashlyer, deri né datén e

fillimit t€ punés. (me shifra dhe me
fjalé)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té€ lidhur,

OLT)AY MEAH /QM;%

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk
PASURIVE DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 6800 9999. Website: www.hidaa gov.al, E-mail: info@ hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAV PRIVATE

v Nr. Indeksi
E PERSONIT TE LIDHUR

Plot€sohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémij&tmadhorg)
Q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 490.04.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe téisa népunésve
publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATESSE INTERESAVE

NE bazé t€ nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pérdeklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€¢ Deklarmmit dheKontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe
personat e autorizuar nga @utoriteti: Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé t&
verifikojn€ né t€ gjithasSubjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat
private dhe detyrime€finangiare, gé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasifsja Maldin Bektash Mema bashkéshorti/ja O
. Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

307 fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Bektash Brahim Mema
Emér, Atési, Mbiemér
Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné
time ligjore se:
Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persenit té lidhur

MALDIN ME mMA ,-,é/
TR




Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén n@ leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t& ¢do lloj pasurie* té regjistruar

DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

ose jo né regjistrat publiké.

Vlera me shifra Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit meTale 7;__;:.. o
1 Autovetur€ e tipit ford, prodhim i vitit 2000, me targ: 500.000 (peséqind -
bleré mé 12.02.2010. Burimi: Nga kursimet familiare ndér | mij)dék
vite, shih deklaratén e béré nga babai
2
3 \
x
4

*Objekti i deklarimit(Nent 4, g8rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasucite’e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
¢ luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) soni t aeVIers té vecanté mbi 300 000 leke;
¢) vierén e‘aksioneve, 1é letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, ng llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né
huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1 Zyrtari qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé gjendje né
Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion Leké. Depozitimi né institucionet
bankare i giendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion Leké, &shté i detyrueshém pérpara
dorézimit t& deklaratés sé interesave private né ILDKPK]I
Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

[ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
LMALDI v MEMA Ug




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e
kryer brenda ose jashté vendit, q¢ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga
data 1 Janar, deri né datén e fillimit t& punés té€ vitit t€ deklarimit té zyrtarit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, em
organizatés apo i aktivitetit nga ku jan€ siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistri
veprimtaris¢ s¢ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri daté

i i institucionit, i
statusi, objekti i
né detyré.

hurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave a, né leké apo né valuté (me

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj pérsonaveuridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té
tretéve etj.) q€ ekzistojud beénda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t& pun®s (& zyrtart.

e Té& dhénat pér emra persapash ndaj € ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né
fagen nr.11, p@rt€wuajtus konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani’l‘] '_ht quM detyvrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit (£ imit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),

o ol g ’
P p> L 22V 7%
ey

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e detyrimit financiar qé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit t€¢ punés. (me shifra dhe me
fjal€)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

MALDVN MEMA




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



